[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
    "Гагаринский район" Смоленской области
            Гагаринская районная Дума
           Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июля 2019 года                                                                                                    № 97
О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

Потаповского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области,

утвержденные решением Совета депутатов

Потаповского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

от 23.12.2013 № 28

На основании п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Потаповского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Потаповского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области     от 23.12.2013 № 28, в отношении части территориальной зоны ОД (зона обслуживания и коммерческой активности местного значения), расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 67:03:1740101:447, общей площадью 2500 кв. м, по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Потаповское сельское поселение, д. Потапово, на территориальную зону Ж (зона индивидуальной усадебной жилой застройки) для реконструкции здания бывшей школы под жилую застройку.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель

Гагаринской районной Думы

                                              А.И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                            Р.В. Журавлев